
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ    СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ 

ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ А.И. ДЫРИНА П.Г.Т. БАЛАШЕЙКА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2024 г.                                                                                                 № 478/1-ОД 

 

«Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров,  

графике работы комиссии» 

 

На основании   Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений и решения  общешкольного  родительского собрания  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2024-2025 учебный год: 

 Короткова О. В.– заместитель директора по УВР; 

 Арянова М.А.– заместитель директора поУВР; 

 Шепелева Л.В.– учитель  истории. 

 Сураева Е. А. – председатель родительского комитета 9 а класса 

 (по согласованию). 

 Кривошеина М. Г. – председатель родительского комитета 5 а класса 

(по согласованию). 

 Гнедырева Ю. А. – председатель Совета родителей ГБОУ СОШ п.г.т. 

Балашейка (по согласованию). 

 

2. Утвердить график работы комиссии: 

среда 16.00-18.00  

 

 

Директор учреждения                                    И. А. Сибутина  

 

С приказом ознакомлены:                            О. В. Короткова  

                                                                        М. А. Арянова  

                                                                        Л. В. Шепелева  

                                                                         Е. А. Сураева  

                                                                         М. Г. Кривошеина  

                                                                         Ю. А. Гнедырева  

 


		2024-09-01T22:24:05+0400
	00f31ddeb037d06795
	Сибутина Ирина Александровна




